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KUVENDI KOMUNAL OBILIQ

Duke u bazuar né nenin 12.1 dhe 12.2 shkronja d t€ Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare nr.28/2008 daté 04.06.2008), né nenin 44, 1€ Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén
e Pérgjithshme Administrative, né nenin 35, 38 pika 1.4 t& Statutit & Komunés s€ Obiliqit nr.I-34
daté 25.04.2016, pas shqyrtimit t& kérkesés pérkatésisht peticionit me numér I1-7457/24 (€ dt.
13.03.2024, Kuvendi Komunal n€ mbledhjen e mbajtur me dt. 28.03.2024 nxjerré kété:

REKOMANDIM

I.  APROVOHET - Peticioni me nr.11-7457/24 daté 13.03.2024, i paraqitur nga banorét e
fshatit Graboc, pérmes sé cilit kané kérkuar hapjen e rrugés pér Mirash né drejtim té fshatit
Bardh si zgjidhje e pérhershme dhe e vetmja zgjidhje.

II. TRekomandohet KEK-ut qé té ndérrmarin veprime urgjente pér hapjen e rrugés sé€ lartcekur
pasi éshté e vetmja zgjidhje pér banorét e fshatit Graboc dhe Shipitullé.

III. Rekomandimihynné fugi 15 dit€ pas regjistrimit n€ zyren e protokolit t€ MAPL-sé€, si dhe
7 dité pas publikimit né web fagen ¢ Komunés.

Rekomandimi i dorézohet: R :
Vlera Mjekiqi Kabashi
-Anétaréve t& Kuvendit Komunal; Kryésuese e Kuvendit Komunal

-Kryetarit t& Komunés; 7/Zé ‘é &‘/i

- KEK-ut
-Pérfaq. 1€ banoréve nénshkrues té peticionit;
-Arkivit.




